
USNESENÍ
ze 18. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 16. 2. 2017

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Josefa Vilhelma a ověřovatele zápisu Libora Slámu a Ing. Aleše Havelku.

2. Doplnění žádosti o bezúplatný převod pozemků od SPU o pozemek p. č. 77/130 vk. ú.
Dobroměřice.

Podání žádosti o dotaci na nákup dopravního automobilu pro JSDH z Programu 2017 pro
poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu v minimální
výši 10 % z celkových uznatelných nákladů projektu.

Podání žádosti o udělení nadačního příspěvku z hasičského fondu Nadace Agrofert na pořízení
dopravního automobilu pro JSDH.

3.

4.

5. Doplnění usnesení o schválení žádosti o dotaci na pořízení hasičské techniky z 12. zasedám ZO ze
dne 25. 4. 2016 takto:
ZO schvaluje doplnění žádosti o dotaci na pořízení dopravního automobilu pro SDH Dobroměnce
MV ČR GŘ HZS ČR dle technických podmínek pro DÁ - L1Z, schválených dne 8. 2. 2017 HZS
Ústeckého kraje mjr. Bc. Tomášem Štěpánkem. Pořizovací náklady, které převýší hodnotu
získaných dotací, uhradí Obec Dobroměřice z vlastních zdrojů.

6. Schvaluje prodej pozemku p. č. 16 o výměře 345 m2, zastavěného nemovitostí č.p. 441, dle
Geometrického plánu pro změnu hranic pozemků č. 868-348/2016 pod stavbou prodejny vlastníku
stavby a jedinému zájemci, kterým je Jednota spotřební družstvo v Podbořanech, v souladu se
zveřejněným záměrem prodeje za cenu znaleckého posudku v částce 86.700,- Kč.

7. Žádost MS o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě pro sk. rok 2017-2018 v souladu s § 23
Zákona č. 561/2004 Sb., Vyhláškou č. 14/2005 Sb. a Vyhláškou č. 73/2005 Sb.

8. Schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - osobní služebnosti s CEZ Distribuce,
a. s. předjednané smlouvou o smlouvě budoucí, schválené usnesením z 8. zasedání ZO ze dne
26. 8. 2015 na zřízení a umístění zařízení distribuční soustavy na pozemku p. č. 637 vk.ú.
Dobroměřice za jednorázovou úhradu 3. 000,- Kč.

9 Schvaluje žádost o příspěvek Centra služeb pro zdravotně postižené Louny, o.p. s. na rok 2017,
jako podporu projektu "Pomozte nám pomáhat" ve výši 10. 000, - Kč, formou veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku.

10. Schvaluje žádost o podporu Memoriálu Karla Raise 2017 ve výši 3. 000, - Kč, formou
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku.

11. Schvaluje žádost FK Dobroměřice o mimořádný příspěvek ve výši 50. 000, - Kč na nákup
vřetenové sekačky formou veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investičního příspěvku, který
nepřesáhne 1/6 pořizovací hodnoty investice, s dobou udržitelnosti 5 let.



Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Žádost o prodej pozemku p. č. 166 a p. č. 167/1.
2. Žádost zapsaného spolku Aragonit o finanční příspěvek na festival Souznění.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Žádost Děkanství v Lounech o příspěvek na opravu pláště kostela sv. Matouše.

2. Žádost o projednám připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet".
3. Doplnění žádosti o příspěvek FK Dobroměřice na poskytnutí neinvestičního příspěvku, o které

bude dále jednat na příštím zasedání ZO.

4. Informaci starostky obce o uzavření MS Dobroměřice v době letních prázdnin.
5. Informaci starostky obce o termínech zápisu do MS Dobroměřice.
6. Zprávu o daňové kontrole Finančního úřadu pro Ústecký kraj na kontrolované akci "Peněžní

prostředky poskytnuté z prostředků Státního fondu životního prostředí a Fondu soudržnosti EU na
základě Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí č. 115D222003023 - Operační program
Životní prostředí ze dne 23. 10. 2013 ve výši 2670016, 48 KĎ, projekt
č. CZ. 1. 02/3. 2. 00/12. 14684".

7. Informaci starostky obce o aktualizaci nabídky na možnost zřízení platformy "mobilního
rozhlasu", jako možného systému informovanosti občanů.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce doplnit žádost o bezúplatný převod pozemků od SPU o pozemek p. č. 77/130 v k.ú.
Dobroměřice dle bodu 2. schvalovací části tohoto usnesení.

Do příštího ZO

2. Starostce podat žádosti ev. doplnit žádosti o dotace dle bodů 3-5 schvalovací části tohoto usnesení.
Do příštího ZO

3. Starostce obce uzavřít smlouvu o prodeji pozemku dle bodu 6. schvalovací části tohoto usnesení.
Do příštího ZO

4. Starostce obce uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - osobní služebnosti s ČEZ Distribuce
dle bodu 8. schvalovací části tohoto usnesení.

Do příštího ZO

5. Starostce odpovědět žadateli o prodej pozemky p. č. 166 a 167/1 o případném dalším postupu.
Do příštího ZO

Ověřovatelé: Libor Sláma

Ing. Aleš Havelka /

Ing. Ivana Sihlovcová

starostka ob,pe


